Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 035/2016. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

037/2016. CONTRATADO: JOSÉ APARECIDO DONIZETTI CIRICO. ASSINATURA: 01/12/2016.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação de 01 (um) monitor de

futebol infantil. VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$ 750,00 (setecentos e cinqüenta reais) por mês.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará

até 31/maio/2017. MODALIDADE: Dispensa por limite.

CONTRATO: 036/2016. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

038/2016. CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA REGIÃO

DO CIRCUITO DAS ÁGUAS - CISBRA. ASSINATURA: 12/12/2016. OBJETO: Constitui objeto

do presente contrato o fornecimento, pelo ente consorciado, de recursos

financeiros ao CISBRA. VALOR: Para a execução do objeto do CISBRA, conforme

disposto no Contrato de Consórcio Público, o Município de Tuiuti repassará

mensalmente, em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas, ao CISBRA, a importância

de R$ 2.114,10 (dois mil cento e catorze reais e dez centavos). VIGÊNCIA: O

presente contrato de rateio terá vigência a partir de 01 (um) de janeiro de

2017 (dois mil e dezessete) até 31(trinta e um) de dezembro de 2017 (dois mil

e dezessete). MODALIDADE: Dispensa por justificativa.

CONTRATO: 037/2016. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

040/2016. CONTRATADO: ADEMIR CORRALES FILHO. ASSINATURA: 15/12/2016. OBJETO: O

presente contrato tem por objeto contratação de 01 (um) instrutor de computação.

VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o

valor de R$ 850,00 (oitocentos e cinqüenta reais) por mês. VIGÊNCIA: O presente

contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará até 14/junho/2017.

MODALIDADE: Dispensa por limite.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 025/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 0017/2012. CONTRATADO: COMERCIAL DE MATERIAL PARA

CONSTRUÇÃO SILVEIRA PEDRO LTDA. ASSINATURA: 27/11/2016. OBJETO: Fica aditado o

contrato acima citado pelo período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início

em 27 de novembro de 2.016 e seu término em 26 de maio de 2.017. MODALIDADE:

Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 026/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 0017/2012. CONTRATADO: ATACADÃO DA COR LTDA – EPP.

ASSINATURA: 27/11/2016. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo

período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 27 de novembro de 2.016

e seu término em 26 de maio de 2.017. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 22 de dezembro de 2016.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito